

## GILGIT - BALTISTAN ASSEMBLY SECRETARIAT

No. R -Legis 1(2)/2020

Gilgit the 5th March, 2021

Τo

The Secretary to Chief Minister Gilgit-Baltistan.

Subject:

ADJOURNMENT MOTION NO. 1 ADOPTED BY GB ASSEMBLY.

The Gilgit-Baltistan Assembly, in its 3<sup>rd</sup> Session held on 05<sup>th</sup> March, 2021 has adopted an Adjournment motion moved by Mr. Rehmat Khaliq, Member GBA and Mr. Ghulam Muhammad, Member GBA:-

تحریک التواء بابت سپر یم ایلیت کور شاور چیف کورٹ گلگ بلتتان میں بچر زکی خالی آسامیوں پر تعیناتی میں اس معزز الوان کی توجہ ایک اہم مسکے کی طرف دلانا چاہتا ہوں کہ عرصہ دراز سے گلگ بلتتان پیلٹ کورٹ کی منظور شدہ بچر زکی پوشیں خالی پڑی ہیں ان کی تعیناتی نہ ہونے کی وجہ سے گلگ بلتتان کے عوام کومشکلات کا سامنا کرنا پڑر ہا ہے۔

البذاصوبائی حکومت سے مطالبہ ہے کہ جلد از جلد گلگ تبلتتان چیف کورٹ اور گلگ تبلتتان لیلٹ کورٹ کی بچر زکی خالی آسامیوں پر بچر زکی تعیناتی عمل میں لائی جائے ۔ نیز آج تک دیامر بار کونظر انداز کیا گیا ہے۔ لہذاصوبائی حکومت سے مطالبہ کیا جاتا ہے کہ اس دفعہ بچر زکی تعیناتی پر دیامر بار کوموقع دیا جاتا ہے کہ اس دفعہ بچر زکی تعیناتی پر دیامر بار کوموقع دیا جاتا ہے کہ اس دفعہ بچر زکی تعیناتی پر دیامر بار کوموقع دیا جاتا ہے کہ اس دفعہ بچر زکی تعیناتی پر دیامر بار کوموقع دیا جاتا ہے کہ اس دفعہ بچر زکی تعیناتی پر دیامر بار کوموقع دیا جاتا ہے کہ اس دفعہ بچر زکی تعیناتی پر دیامر بار کوموقع دیا جاتا ہے۔

(ASHIQ HUSSAIN) Deputy Secretary (Legis) Phone: 05811-920749

A copy is forwarded for information and necessary action to:

- Mr. Rehmat Khalid, Member GBA and Mr. Ghulam Muhammad Member GBA. (Movers)
- 2. The Secretary to Governor Gilgit-Baltistan.
- 3. The Additional Secretary to Chief Secretary Gilgit-Baltistan.
- 4. PS to Speaker GB Assembly.